4.Numer KRS 4 6 0000039292

6 - 0000392920

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

5 9 25.150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.515.000,00 ZŁ

9 - 36.000 ( TRRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
3.600.000,00 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 5 TAK

5 9 NIE

9 - TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 9 SROCZYŃSKA 

2.Imiona 5 9 BRONISŁAWA BARBARA

3.Numer PESEL/REGON lub data 5 9 62082803805, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****